
        
                                                                                                                           
Verksamhetsberättelse för året 2018 
 
    
2018 har varit ett innehållsrikt år fyllt av aktiviteter av vitt skilda 
slag.  
  
 
Skolhuset 
I skolhuset/hyresfastigheten har vi låtit göra en statusbesiktning av både lägenheten och 
fastighetens utsida för att över tid kunna planera reparationer och underhåll. Akut har 
badrumsdelen krävt omedelbara åtgärder för att förhindra vattenskador. Ett nytt tätskikt 
och ytskikt har gjort rummet fräscht.  
Yttertaket är intakt men takfönstren måste bytas.  
 
Klassrummet 
Det visar sig att många fidebor har lagt ner mycket arbete genom åren på att samla bilder 
och texter från trakten. I klassrummets skåp är merparten samlad. För att bl a göra dessa 
skatter tillgängliga för intresserade har klassrummet städats. I skåpen finns dessutom många 
skolprylar som man med nostalgiögon känner igen. Men mycket arbete återstår. 
 
Bygdegårdsdelen   
Efter dryga 20 år är det välbehövligt med en 
ansiktslyftning. Hallen har målats om och en ny spegel 
och liten soffa är på plats. I det stora rummet har 
lysrörsarmaturen ersatts av nya skärmar och LED 
lampor.  Alla väggarmaturer har fått LED lampor. Väggar 
och tak har målats om. Och vid årets slut hade väggarna 
börjat prydas med tavlor, planscher och bilder. 

Prydnaderna är bara ett 
axplock ur den skatt som 
finns bevarad i klassrummet.  
En belysningskonsult har gjort ett förslag på belysning som 
ska täcka behov av olika slag.  Om vi t ex vill ha en scen eller 
filmvisning/storbilds TV eller en bar-sittning. 
Lokalen har under året varit uthyrd till både bröllop, fester 
och begravningar. 

 
 
Bokföringssystem 
Ekonomin har fått en intressant genomlysning i samband med att ett nytt 
bokföringsprogram köptes in. Vi lärde oss mycket från de genomgångar styrelsen haft kring 
alla konton. Intresserade ska kunna logga in och få en bild av den aktuella ställningen. 
Möjligheten att kunna särskilja hyresfastigheten i bokföringen för att direkt se lönsamheten 
låter sig inte göras. Ett sånt program blir dyrare. Men via överföring av aktuella konton till 
excel löser vi problemet.  
 
 



Sommarfest 
Den sedvanliga sommarfesten vartannat år 
gick av stapeln sommaren 2018. Den blir allt 
populärare för varje gång. Publikrekord 
noterades 2018. Glatt, trevligt och god mat 
samt jättebra musik. 
Heder åt arrangörerna, som dessutom 
skapade ett överskott på strax över 11 000:-. 
 
 
 
 
 

 
 
 
Påskfest och Höstfest 
Under trevliga former genomfördes både påsk- och höstfesten.  Ett femtiotal medlemmar 
roade sig till sent på kvällen. 
 
 
 
Prästänget 
Styrelsen har haft flera kontakter med länsstyrelsen för att återfå hela ansvaret för skötseln 
av prästänget. Turerna med länsstyrelsen har varit många under de senare åren och 
succesivt har skötseln lagts ut på entreprenad i stället för till oss. 
Vi avser att göra ett nytt krafttag 2019 för att nå vårt mål. 
 
 
Loppis  
För att ekonomiskt bidra till renoveringar hölls en stor loppis i slutet av juli. Många skänkte 
prylar av hög kvalité till försäljning. Överskottet blev drygt 8 000:-.  
 
 
HLR utbildning och hjärtstartare   
Vid ett plötsligt hjärtstopp är kunskap i hjärt-lung-räddning livsavgörande. Därför försöker vi 
genomföra en utbildning på nyåret 2019.  
En hjärtstartare är ett viktigt tillskott för att öka chanserna till överlevnad. En ny är inköpt 
som ersättare för den stulna, som fanns i kyrkan.  
Vi diskuterar en ny placering, stöldsäker men ändå nåbar. 
 
Styrelsen 
 
  
 


